ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE CONTINUAÇÃO DE SESSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2400091201-PERP

O AGENTE DE CONTRATAÇÃO/PREGOEIRO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM – CEARÁ, torna público, para
conhecimento dos interessados, a retificação do aviso de continuação de
sessão. Na mensagem encaminhada via plataforma no dia 23/10/2024, às
10h13min, ONDE SE LÊ  : Desta forma, a sessão será retomada dia
30/10/2024 a partir das 10h., LEIA-SE:  : Desta forma, a sessão será
retomada dia 25/10/2024 a partir das 09h30min, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, tombado sob o 2400091201-PERP, cujo objeto é o
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DE SECRETARIAS DIVERSAS DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM.,
-   Maiores Informações, no endereço citado, no horário de 08:00h às
12:00h. MAX RONNY PINHEIRO – Agente de contratação.